

Årsredovisning för  
**Väsby Plåtslageri AB**  
559178-5281

Räkenskapsåret  
**2023-01-01 - 2023-12-31**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-10
Underskrifter	11

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Väsby Plåtslageri AB, 559178-5281, med säte i Upplands Väsby, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggverksamhet inom plåtslageri och smide samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Upplands Väsby, men verksamheten drivs med utgångsläge från lokaler i Bålsta.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året inte påverkats av det geopolitiska läget med krig i Ukraina, ökade energipriser, inflation och ränta.

### Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

	2023-12-31	2022-12-31	Belopp i kr 2021-12-31
Nettoomsättning	11 236 604	8 415 410	17 536 905
Rörelsemarginal %	0,2	72,1	2,9
Balansomslutning	7 703 337	8 054 340	6 758 477
Avkastning på sysselsatt kapital %	2,7	107,5	45,6
Avkastning på eget kapital %	2,8	114,6	47,7
Soliditet %	61,7	65,7	15,6

Definitioner: se not

Nettoomsättningen har under året ökat markant jämfört med föregående år. Detta har att göra med att flera större avtal avslutats samt ökad fakturering i de löpande projekten. Denna bransch med förhållandevis stora projekt, men mycket mantimmar, samt dyrbart material har en tendens att fluktuera stort mellan åren.

### Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 3 356 803, disponeras enligt följande:

	Belopp i kr
Utdelning, [ 50.000 aktier * 4 kronor utdeln per aktie]	200 000
Balanseras i ny räkning	3 156 803
<b>Summa</b>	<b>3 356 803</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget med försiktighetsregeln i 17 kap 3§ aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de kravverksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter

**Eget kapital**

	<i>Aktiekapital</i>	<i>Uppskrivnings- fond</i>	<i>Reservfond övr bundna fonder</i>
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Ingående balans	50 000	43 130	
Minskning av uppskrivningsfond		-6 745	
Summa	50 000	36 385	
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>36 385</b>	
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			<i>Balanserat resultat inkl årets resultat</i>
Ingående balans			3 891 362
			3 891 362
<i>Årets resultat</i>			58 696
Summa			58 696
Utdelning			-600 000
Omf. mellan poster i eget kapital, uppskrivningsfond			6 746
<b>Vid årets utgång</b>			<b>3 356 804</b>

2024071217533

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
Nettoomsättning	2	11 236 604	8 415 410
Förändring av varulager samt pågående arbeten för annans räkning		-922 193	4 985 735
Övriga rörelseintäkter		45 470	153 032
		<u>10 359 881</u>	<u>13 554 177</u>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 280 678	-2 081 911
Övriga externa kostnader		-1 651 029	-1 784 812
Personalkostnader	3	-5 140 879	-3 430 060
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-269 211	-190 315
<b>Rörelseresultat</b>		<u>18 084</u>	<u>6 067 079</u>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	4	117 386	13
Räntekostnader och liknande resultatposter	5	-1 303	-1 276
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<u>134 167</u>	<u>6 065 816</u>
Bokslutsdispositioner		-	-1 500 000
<b>Resultat före skatt</b>		<u>134 167</u>	<u>4 565 816</u>
Skatt på årets resultat		-75 471	-935 100
<b>Årets resultat</b>		<u>58 696</u>	<u>3 630 716</u>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	6	1 668 989	1 762 736
		<u>1 668 989</u>	<u>1 762 736</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<u>1 668 989</u>	<u>1 762 736</u>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager mm</b>			
Råvaror och förnödenheter		204 836	636 191
Pågående arbeten för annans räkning	7	-	773 071
		<u>204 836</u>	<u>1 409 262</u>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		246 659	1 237 542
Övriga fordringar		1 084 389	225 738
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		126 066	107 818
		<u>1 457 114</u>	<u>1 571 098</u>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		-	2 000 000
		<u>-</u>	<u>2 000 000</u>
<b>Kassa och bank</b>		<u>4 372 399</u>	<u>1 311 245</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<u>6 034 349</u>	<u>6 291 605</u>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<u>7 703 338</u>	<u>8 054 341</u>

2024071217534

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Uppskrivningsfond		36 385	43 130
		<u>86 385</u>	<u>93 130</u>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserad vinst eller förlust		3 298 107	260 646
Årets resultat		58 696	3 630 716
		<u>3 356 803</u>	<u>3 891 362</u>
<b>Summa eget kapital</b>		<u>3 443 188</u>	<u>3 984 492</u>
<b><i>Obeskattade reserver</i></b>			
Periodiseringsfonder		1 650 000	1 650 000
		<u>1 650 000</u>	<u>1 650 000</u>
<b><i>Avsättningar</i></b>			
Uppskjuten skatteskuld	8	7 495	8 884
		<u>7 495</u>	<u>8 884</u>
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Pågående arbete för annans räkning	7	149 123	-
Leverantörsskulder		274 962	407 321
Skatteskulder		1 215 350	1 147 975
Övriga kortfristiga skulder		269 992	160 522
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		693 228	695 147
		<u>2 602 655</u>	<u>2 410 965</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<u>7 703 338</u>	<u>8 054 341</u>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i kr om inget annat anges

#### **Allmänna redovisningsprinciper**

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

#### **Värderingsprinciper m m**

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### **Materiella anläggningstillgångar**

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar med tillägg för uppskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Utgifter för nedmontering, bortforsling eller återställande av plats räknas inte in i anskaffningsvärdet för en materiell anläggningstillgång. I stället redovisas en avsättning successivt över tillgångens nyttjandeperiod.

#### **Tillkommande utgifter**

Tillkommande utgifter som uppfyller tillgångskriteriet räknas in i tillgångens redovisade värde. Utgifter för löpande underhåll och reparationer redovisas som kostnader när de uppkommer.

#### **Avskrivningar**

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

<i>Materiella anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	8
Inventarier, verktyg och installationer	8

#### **Leasing**

Alla leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal. Betalningar, inklusive en första förhöjd hyra, enligt dessa avtal redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

#### **Varulager**

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Därvid har inkuransrisk beaktats. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in- först ut- principen. I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att bringa varorna till deras aktuella plats och skick.

I egentillverkade halv- och helfabrikat består anskaffningsvärdet av direkta tillverkningskostnader och de indirekta kostnader som utgör mer än en oväsentlig del av den sammanlagda utgiften för tillverkningen. Vid värdering har hänsyn tagits till normalt kapacitetsutnyttjande.

## **Ersättningar till anställda**

### **Kortfristiga ersättningar**

Kortfristiga ersättningar i koncernen utgörs av lön, sociala avgifter, betald semester, betald sjukfrånvaro, sjukvård och eventuell bonus. Kortfristiga ersättningar redovisas som en kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning.

### **Ersättningar efter avslutad anställning**

I bolaget omfattas bolagets anställda enbart av avgiftsbestämda pensionsplaner. I avgiftsbestämda planer betalar företaget fastställda avgifter till ett annat företag och har inte någon legal eller informell förpliktelse att betala något ytterligare även om det andra företaget inte kan uppfylla sitt åtagande. Bolagets resultat belastas för kostnader i takt med att de anställdas pensionsberättigande tjänster utförts.

### **Ersättningar vid uppsägning**

Ersättningar vid uppsägning utgår då bolaget beslutar att avsluta en anställning före den normala tidpunkten för anställningens upphörande eller då en anställd accepterar ett erbjudande om frivillig avgång i utbyte mot sådan ersättning. Om ersättningen inte ger företaget någon framtida ekonomisk fördel redovisas en skuld och en kostnad när företaget har en legal eller informell förpliktelse att lämna sådan ersättning. Ersättningen värderas till den bästa uppskattningen av den ersättning som skulle krävas för att reglera förpliktelsen på balansdagen.

## **Skatt**

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock inte för temporära skillnader som härrör från första redovisningen av goodwill. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen och har inte nuvärdesberäknats.

Uppskjutna skattefordringar har värderats till högst det belopp som sannolikt kommer att återvinnas baserat på innevarande och framtida skattepliktiga resultat. Värderingen omprövas varje balansdag.

## **Intäkter**

Tjänsteuppdrag till fast pris redovisas i enlighet med inkomstskattelagens bestämmelser. Inkomster och utgifter från uppdrag till fast pris redovisas under uppdragets löptid som pågående arbeten i balansräkningen och resultatredovisas först då uppdraget slutförts, enligt alternativregeln.

För tjänsteuppdrag på löpande räkning redovisas inkomsten som är hänförlig till ett utfört tjänsteuppdrag som intäkt i takt med att arbete utförs och material levereras eller förbrukas.

Försäljning av varor redovisas när väsentliga risker och fördelar övergår från säljare till köpare i enlighet med försäljningsvillkoren.

## Not 2 Nettoomsättning per rörelsegren och geografisk marknad

### Nettoomsättning per rörelsegren

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Rörelsegren A, Byggverksamhet inom plåtslageri och smide	11 220 587	8 380 748
Rörelsegren B, Försäljning av skrot	16 017	34 662
<b>Summa</b>	<b>11 236 604</b>	<b>8 415 410</b>

## Not 3 Anställda och personalkostnader

### Medelantalet anställda

	2023-01-01- 2023-12-31	Varav män	2022-01-01- 2022-12-31	Varav män
Sverige	7	7	7	7
<b>Totalt</b>	<b>7</b>	<b>7</b>	<b>7</b>	<b>7</b>

### Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Löner och andra ersättningar:	3 488 883	2 430 467
Sociala kostnader (varav pensionskostnader 556 595 kr) 1)	1 665 449	966 642

1) Av företagets pensionskostnader avser 425 154 kr företagets VD och styrelse.

## Not 4 Ränteintäkter och liknande resultatposter

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Ränteintäkter, övriga	117 386	13
<b>Summa</b>	<b>117 386</b>	<b>13</b>

## Not 5 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Räntekostnader, övriga	-1 303	-1 276
<b>Summa</b>	<b>-1 303</b>	<b>-1 276</b>

## Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	1 998 307	828 802
-Nyanskaffningar	190 500	1 300 981
-Avyttringar och utrangeringar	-30 453	-131 476
Vid årets slut	2 158 354	1 998 307
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-293 010	-140 355
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	15 170	31 497
-Årets avskrivning	-262 219	-184 152
Vid årets slut	-540 059	-293 010

### Akkumulerade uppskrivningar

-Vid årets början	57 439	81 158
-Återförda uppskrivningar på avyttringar och utrangeringar	-1 547	-17 557
-Årets nedskrivningar på uppskrivet belopp	-5 198	-6 162
Vid årets slut	50 694	57 439
<i>Akkumulerade nedskrivningar</i>		
-Vid årets början		-2 409
-Återförda nedskrivningar på avyttringar och utrangeringar		2 409
Vid årets slut		-
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>1 668 989</b>	<b>1 762 736</b>

### Not 7 Pågående arbete för annans räkning

<i>Uppdrag till fast pris</i>	2023	2022
Fakturerat belopp	-7 973 015	-2 129 300
Aktiverade nedlagda utgifter	7 823 892	2 902 371
<b>Pågående arbeten för annans räkning</b>	<b>-149 123</b>	<b>773 071</b>

### Not 8 Uppskjuten skatt

<i>2023-12-31</i>	<i>Uppskjuten skattefordran</i>	<i>Uppskjuten skatteskuld</i>	<i>Netto</i>
<i>Väsentliga temporära skillnader</i>			
Uppskrivning av anläggningstillgångar		7 495	
Uppskjuten skattefordran/skuld		7 495	
<b>Uppskjuten skattefordran/skuld (netto)</b>		<b>7 495</b>	

### Not 9 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

#### Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
<i>För egna skulder och avsättningar</i>		
Spärrmedel i bank för Bankgaranti 325.000 kronor för Engelska skolan	330 431	-
	330 431	-
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>330 431</b>	<b>-</b>

### Not 10 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget bedöms under det kommande året att påverkas av det geopolitiska läget med krig i Ukraina, ökade energipriser, inflation och ränta.

## Not 11 Nyckeltalsdefinitioner

*Rörelsemarginal:*

Rörelseresultat / Nettoomsättning.

*Balansomslutning:*

Totala tillgångar.

*Avkastning på sysselsatt kapital:*

(Rörelseresultat + finansiella intäkter) / sysselsatt kapital.

*Finansiella intäkter:*

Poster i finansnettot som är hänförliga till tillgångar (som ingår i sysselsatt kapital).

*Sysselsatt kapital:*

Totala tillgångar - räntefria skulder.

*Räntefria skulder:*

Skulder som inte är räntebärande. Pensionskulder ses som räntebärande.

*Avkastning på eget kapital:*

Resultat efter finansiella poster / Justerat eget kapital.

*Soliditet:*

(Totalt eget kapital + 79,6 % av obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

2024071217537

## Underskrifter

Bålsta den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Folke Gustafsson  
Styrelseordförande

Håkan Johansson  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

BDO Mälardalen AB

Peter Hamberg  
Auktoriserad revisor

2024071217538



# Document history

COMPLETED BY ALL.  
30.06.2024 00:22  
SENT BY OWNER.  
Peter Hamberg • 29.06.2024 17:08  
DOCUMENT ID:  
H1lbOmsTIC  
ENVELOPE ID:  
HybdXspLA-H1lbOmsTIC

DOCUMENT NAME:  
Årsredovisning Väsby Plåt AB 2023 ver slutlig.pdf  
12 pages

## Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP, DET.	METHOD	DETAILS
1. HÅKAN OVE JOHANSSON hakan@vasbyplat.se	Signed	29.06.2024 17:13	eID	Swedish BankID (DOB: 1982/02/25)
	Authenticated	29.06.2024 17:11	Low	IP: 217.213.83.35
2. FOLKE GUSTAFSSON folke@vasbyplat.se	Signed	29.06.2024 17:56	eID	Swedish BankID (DOB: 1954/11/17)
	Authenticated	29.06.2024 17:52	Low	IP: 217.215.6.63
3. Peter Emanuel Hamberg peter.hamberg@bdo.se	Signed	30.06.2024 00:22	eID	Swedish BankID (DOB: 1980/04/20)
	Authenticated	30.06.2024 00:22	Low	IP: 90.227.150.70

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

## Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PADES sealed
